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Opis produktu

Nr handlowy:

Producent:

Napiecie:

Pojemnos¢:

Prad rozruchowy:
Polaryzacja:
Odpowietrznik:
Koncéwki biegunowe:
Technologia:
Wymiary:

Waga:
Dodatkowe informacje:
Gwarancja:
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Akumulator motocyklowy Yuasa 51913
19Ah 100A BMW

Cena brutto 349,00 zt
Cena netto 283,74 zt
Sredni czas wysytki 24 godziny
Numer katalogowy Yuasa 51913
Producent Akumulatory Yuasa
Opcjonalne zamienniki SLA12-18,SLA12-22
51913
Yuasa
12v
19 Ah
100 A (na wydruku testowym wskazuje 238A)
Prawy plus, 0
10

Plynny elektrolit,

186mm (dtugos¢), 82mm (szerokosc¢), 167mm
(wysokos¢)

5.69 kg

BRAK ELEKTROLITU W ZESTAWIE

12 miesiecy

Japor’\ski koncern Yuasa Corporation jest najwiekszym producentem akumulatoréw motocyklowych. Od wielu lat akumulatory firmy Yuasa sa fabrycznie montowane w nowych japonskich motocyklach.
Swiadczy to o bardzo wysokiej jakosci akumulatoréw Yuasa.

Akumulatory Yuasa YuMicron majg jedng powazng zalete. Wysokiej jakosci technologia wykonania separatoréw pozwala na zainstalowanie podwdjnych ptyt na kazda cele, co daje 30% poprawe

wiasciwosci rozruchowych.

Wieksza moc baterii Yuasa YUMICRON Wieksza moc ma istotny wptyw na rozruch maszyn z silnikami wysokopreznymi. Akumulatory Yuasa YUMICRON gwarantuje dodatkowa moc i tatwiejszy start.

® Opatentowane separatory wpltywaja na wysoka moc rozruchowa akumulatora.

® Konstrukcja cel zapewnia maksymalna moc.

® Zwiekszona odpornos¢ na korozje, diuzsza zywotnos¢ baterii.

® Polipropylenowe wieko i pojemnik odporne na uszkodzenia gaz, olej, uderzenia.

® Fabrycznie zgrzewane baterie sg odporne na wycieki i korozje.

® Separator z polietylenu potaczonego z mata szklana zapewnia odpornosé na drgania.

® Specjalny typ separatora zapewniajacy o 30% wieksza moc rozruchowa akumulatora w poréwnaniu do standardowych akumulatoréw.

® Potaczenia miedzy celami akumulatora zapewniaja minimalng rezystancje wewnetrzna tym samym zwigkszajac moc rozruchowa.
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Make
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW
BMW

CC Model Year

750 K75 1993 -1995
750 K75RT 1992 - 1996
850 R850R 1995 - 1997

1100
1100
1100
1100
1100
1150
1200
1200
1200
1200
1200
1300
1600

K1100LT/RS 1990 - 1995
R1100GS 1994 - 2000
R1100R 1994 - 2000
R1100RS, RT 1993 - 2000
R1100S 1998 - 2005
R1150GS, R 2000 - 2005
K1200LT, GT, 2005 - 2010
K1200LT, GT, RS, S 1999 - 2005
K1200RS 1997 - 2005
R1200C 1998 - 2005
R1200RT 2005 - 2012
K1300GT 2009 - 2011
K1600GT, GTL 2011 - 2012
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